РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  08 июля 2024

                                               №3155
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 14.08.2017 № 3575 «О создании координационного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений

при Мэре города Орла»

В целях актуализации состава координационного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Мэре города Орла, на основании статьи 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Орла от 14.08.2017 № 3575 «О создании координационного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Мэре города Орла» следующие изменения:
1.1.  в пункте 2 слова «Степанов Алексей Валентинович» заменить словами «Никулин Сергей Сергеевич»;
1.2.  в пункте 21 слова «Мерзликин Сергей Михайлович» заменить словами «Персидский Николай Николаевич»;

1.3.  в пункте 14 заменить слова «Доровских Виктор Григорьевич – Митрополит Орловский и Болховский (по согласованию)» словами «Тихон – управляющий Орловской митрополией, митрополит Орловский и Болховский (по согласованию)»;
1.4.  в пункте 28 заменить слова «заместитель начальника управления образования, физической культуры и спорта администрации города Орла» словами «начальник управления образования, физической культуры и спорта администрации города Орла».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Орла С.С. Никулина.
Мэр города Орла

                Ю. Н. Парахин